

PERUSTIETOLOMAKKEESSA OLEVIEN KUVAUSLUPIEN TÄSMENNYKSET

Euran kunnan varhaiskasvatuksen perustietolomakkeessa kysytään laajasti lupia erilaisten kuvien ottamiseen perustuen siihen missä ja miten niitä käytetään. Alla olevassa listauksessa on avattu mitä lupaosuuden kyseisillä kysymyksillä tarkoitetaan avaamalla kysymysten sisältöä tarkemmin:

1. Saako lapsenne näkyä muiden lasten kotiin menevässä kasvunkansio, viikkokirje, kuukausikirje tai yhteisissä video ja/tai kuvakoosteissa?

Lapsesta tuotetaan pedagogista dokumentointia koko hänen varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa olon ajan. Kohdan yksi kysymys tarkoittaa kuvia, jotka menevät samassa ryhmässä olevien lasten vastaavissa pedagogisessa dokumentoinnissa tuotetuissa kuvissa heidän kotiinsa. Tällaisia voivat olla esimerkiksi kasvunkansiot, ryhmäkuvat tai tuotetut videot. **Näissä kuvissa näkyy kasvot ja lapsi saattaa olla tunnistettavissa**

2. Saako lapsenne kasvot näkyä sanoma- tai aikakauslehdissä?

Satunnaisesti ja verrattain harvoin päiväkodin lapsista tehdään sanomalehti – ja aikakausjuttuja. Nämä tulevat usein hyvin nopealla aikataululla, jotka pyritään infoamaan huoltajille hyvissä ajoin. Varhaiskasvatuksen henkilökunta ei kuitenkaan voi aikataulullisesta syystä kysyä joka kerta erikseen lupia, joten lupa kysytään pysyväislupana. Vanhemmilla on myös oikeus peruuttaa halutessaan lupa. **Näissä kuvissa näkyy kasvot ja lapsi saattaa olla tunnistettavissa**

3. Saako lapsenne koko nimi näkyä sanoma- tai aikakauslehdissä

Vastaavasti kun kysymyksessä kolme. Koko nimi tarkoittaa etu- ja sukunimeä. Nimi yleensä esiintyy kuvateksteissä ja usein jutun leipätekstissä.

4. Saako lapsenne kasvot näkyä ja koko nimen tuoda julki televisiossa?

Äärimmäisen harvoin osana varhaiskasvatuspäivää lapsia näkyy televisiossa. Käytännössä usein lapset näkyvät taustalla tekemässä jotain ja joskus heiltä kysytään mielipiteitä asiaan haastatteluissa. Näistäkin pyritään infoamaan huoltajia etukäteen. **Näissä kuvissa näkyy kasvot ja lapsi saattaa olla tunnistettavissa**

5. Saako lapsenne ääni kuulua ja koko nimen tuoda julki radio tms. median nauhoitteissa ja/tai lähetyksissä?

Nykyään tuotetaan paljon audiovisuaalista materiaalia (podcast, äänikirja yms.) perinteisen radion rinnalla. On äärimmäisen harvinaista, että radio tai vastaava tulisi päiväkotiin. **Tässä annetaan lupaan sekä haastatteluun että äänen kuulumiseen radiossa.**

6. Saako lapsenne kasvot näkyä varhaiskasvatusyksikön / koulun mainoksissa, lehdissä tai muissa vastaavissa?

Annetaan lupa näkyä oman päiväkodin tai koulujen printti ja sähköisissä mainosmateriaaleissa kasvoilla. **Näissä kuvissa näkyy kasvot ja lapsi saattaa olla tunnistettavissa**

7. Saako lapsenne kasvollinen kuva näkyä kunnan mainoksissa, lehdissä tai mainosmateriaalissa?

Annetaan lupa näkyä Euran kunnan printti ja sähköisissä mainosmateriaaleissa kasvoilla. **Näissä kuvissa näkyy kasvot ja lapsi saattaa olla tunnistettavissa**

8. Saako lapsenne taidetta tai teoksen laittaa esille varhaiskasvatustyöryhmän ulkopuolelle. Esim. kirjasto?

Annetaan lupa laittaa lapsen taideteoksia tai vastaavia esille julkisiin paikkoihin, kuten kirjastoihin tai vastaaviin. Näissä kuvissa saattaa olla lapsesi nimi nähtävillä ainakin etunimi tasolla.

9. Saako lapsen huoltajan / huoltajat liittää tiedottamiseen käytettävään varhaiskasvatustyöryhmän WhatsApp -ryhmään.

Ryhmästä saa erota / liittyä milloin vain. Tiedottaminen näissä tapauksissa huoltajalle muulla tavalla

Lupa liittää huoltaja(t) lapsensa varhaiskasvatustyöryhmän WhatsApp -ryhmään tiedottamista varten. Ryhmään saa liittyä ja erota milloin vain. Jos huoltaja ei kuulu ryhmään, tiedotus hoidetaan toisella keinolla.

10. Saako lapsesi kasvullisia kuvia jakaa sinulle/toiselle omalle huoltajalle WhatsAppissa?

Nämä kuvat lähetetään vain lapsen omille huoltajille tai vastaavalle. Ei ryhmän yhteisiin WhatsAppeihin tms.

11. Saako lapsesi näkyä kuvassa tai olla julkaisussa, joka jaetaan lapsesi varhaiskasvatustyöryhmän WhatsApp -ryhmään? (ei kasvokuvia)

(varhaiskasvatus ei voi varmistua kuvan ulkopuolisille jakamisesta)

Käytännössä nämä ovat yksittäisiä kuvia toiminnasta: mitä on tehty, mitä tullaan tekemään ja missä on oltu. Nämä kuvat pyritään pitämään kasvottomina parhaalla mahdollisella tavalla (huom. viikkokirje ja sen lähettämisen tapa). Euran kunnan varhaiskasvatus ei voi varmistua jaetaanko kuvia eteenpäin.

12. Lapseni ei saa näkyä millään tavalla missään Euran kunnan tai varhaiskasvatuksen omassa sosiaalisen median kanavissa (Instagram / Facebook)

(Huom! kuvat joka tapauksessa aina ilman kasvoja / kasvot peitetty)

Euran kunnan Instagram -tiliin pääse tutustumaan @euranvarhaiskasvatus. Tilille ei jaeta lapsista kasvokuvia. Kuvat ovat otettu niin, ettei kasvot näy tai niin, että naama on sumennettu tai peitetty. Käytännössä voidaan kieltää, niin että lapsi ei millään tavalla osallistua tai näy Instagramissa.

Muita huomioita: jos huoltajat ovat jostain kohdasta tai kaikista eri mieltä tai toisen huoltajan allekirjoitusta lomakkeeseen ei saada, noudatetaan lapsen osalta kielteisiä kohtia kaikilta osin.

Huoltajien on tärkeää huomata, että annetut luvat voi milloin tahansa muuttaa tai vaihtaa ilmoittamalla siitä oman lapsen varhaiskasvatuksen ryhmään. Ilman muutoksia annetut luvat ovat voimassa varhaiskasvatuksen aloituksesta esiopetuksen päätökseen asti.



EURAN KUNTA

Varhaiskasvatus/esiopetus

Huoltajien vastuulla on tiedottaa ja pitää ajan tasalla perustietolomakkeessa olevat tiedot. Muutokset ilmoitetaan lapsen ryhmään. Luvat voimassa varhaiskasvatuksen aloituksesta esiopetuksen päätökseen

LAPSEN PERUSTIETOLOMAKE

Lapsi	Nimi	Henkilötunnus
	Osoite	Postinumero ja postipaikka
Huoltaja / huoltajat	Huoltaja	Matkapuhelin
	Osoite, jos eri kuin lapsen	Sähköpostiosoite
	Työpaikka	Työpuhelin
	Toinen huoltaja	Matkapuhelin
	Osoite, jos eri kuin lapsen	Sähköpostiosoite
	Työpaikka	Työpuhelin
	Yhteishuoltajuus <input type="checkbox"/> Yksinhuoltajuus <input type="checkbox"/> Äiti <input type="checkbox"/> Isä <input type="checkbox"/> Muu huoltaja <input type="checkbox"/>	
Ruokailu (allergiat, Kirjoita allergisoivat mahdollisimman tarkasti ja niistä aiheutuva reaktio)	Allergisoivat	Reaktio
Uskonnollinen vakaumus	Mikä? <input type="checkbox"/> En halua kertoa	
Katsomuskasvatus	Saako lapsenne osallistua uskonnollisiin tilaisuuksiin (ev.lut.) seuraavan toimintakauden aikana? Näistä tilaisuuksista tiedotetaan koteja ajoissa. Niille lapsille, jotka eivät osallistu uskonnollisiin tilaisuuksiin, järjestetään korvaavaa toimintaa. <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei	
Saako lapsesi osallistua varhaiskasvatuksen retkille (tiedotetaan etukäteen)	<input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei	
Varahakijat / nimet / numerot , joihin voimme soittaa, jos huoltajia ei tavoiteta		

Varhaiskasvatushenkilöstö tekee säännöllisesti moniammatillista yhteistyötä ja varhaiskasvatuksen työntekijät ovat salassapitovelvollisia lastanne ja perhettänne koskevista asioista. **Lastanne koskevista asioista keskustelemme aina ensin teidän kanssanne.**

Suostumukset yhteydenotot ja	Saako lapsenne asioista tarvittaessa olla yhteydessä: varhaiskasvatuksen erityisopettajaan <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei lastenneuvolaa <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
--	--



Kasvokuvallisia kuvia toiminnasta ja pedagogista dokumentointia. Käytännössä esim. koko ryhmälle menevässä viikkokirjeessä saattaa näkyä lapsesi kasvot

Suostumus liittyä / käyttää WhatsAppia tiedottamiseen. Muu henkilö voi olla esim. äiti- tai isäpuoli

Lähetään vain huoltajille. **EI** lapsen ryhmän muille huoltajille

Näissä ei näy kasvot (Huom! viikkokirjeet yms)

Jos molemmat huoltajat eivät allekirjoita tai ovat eri mielisiä mennään kieltojen mukaan

- Saako lapsenne näkyä muiden lasten kotiin menevissä kasvunkansio, viikkokirje, kuukausikirje tai yhteisissä video ja/tai kuvakoosteissa?
- Saako lapsenne kasvot näkyä sanoma- tai aikakauslehdissä?
- Saako lapsenne koko nimi näkyä sanoma- tai aikakauslehdissä?
- Saako lapsenne kasvot näkyä ja koko nimen tuoda julki televisiossa
- Saako lapsenne ääni kuulua ja koko nimen tuoda julki radio tms. median nauhoitteissa ja/tai lähetyksissä?
- Saako lapsenne kasvot näkyä varhaiskasvatusyksikön / koulun mainoksissa, lehdissä tai muissa vastaavissa?
- Saako lapsenne kasvollinen kuva näkyä kunnan mainoksissa, lehdissä tai mainosmateriaalissa?
- Saako lapsenne taidetta tai teoksen laittaa esille varhaiskasvatusyksikön ulkopuolelle. Esim. kirjasto?
- Saako lapsen huoltajan / huoltajat liittää tiedottamiseen käytettävään varhaiskasvatusryhmän WhatsApp -ryhmään. Ryhmästä saa erota / liittyä milloin vain. Tiedottaminen näissä tapauksissa huoltajalle muulla tavalla
- Saako lapsesi kasvollisia kuvia jakaa **sinulle**/toiselle omalle huoltajalle WhatsAppissa?
- Saako lapsesi näkyä kuvassa tai olla julkaisussa, joka jaetaan lapsesi varhaiskasvatus ryhmän WhatsApp -ryhmään? (ei kasvokuvia) (varhaiskasvatus ei voi varmistua kuvan ulkopuolisille jakamisesta)
- Lapseni EI saa näkyä millään tavalla missään Euran kunnan tai varhaiskasvatuksen omassa sosiaalisen median kanavissa (Instagram / Facebook) (Huom! kuvat joka tapauksessa aina ilman kasvoja / kasvot peitetty)

Hyvin harvinaisia. Osana leipätekstiä tai kuvatekstiä. Taustalla televisiossa. Kysytään kysymys / kommentti. Koko nimi + kasvot saattavat näkyä

kyllä ei

Voidaan käyttää myös sähköisissä materiaaleissa. Käytetään lapsen esiopetuksen loppuun asti

kyllä ei

Äiti kyllä ei
Isä kyllä ei
Muu kyllä ei

kyllä ei

kyllä ei

ei saa näkyä
 saa näkyä

Huoltajilla on oikeus muuttaa tässä lomakkeessa annettuja lupia tai suostumuksia ilmoittamalla lapsen varhaiskasvatusryhmän henkilöstölle.

Euran kunta on laatinut tarkemman selostuksen huoltajille tämän luvan sisällöistä. Selostuksen pääset lukemaan osoitteesta eura.fi/varhaiskasvatus/.

Uudet tietosuojan ja kuvaamiseen liittyvät luvat ja käytännöt astuvat voimaan 1.8.20 alkaen.

Millään tavalla tarkoittaa, ettei lapsestasi näy edes sormen kynsi.

Päiväys ja allekirjoitukset

Huoltajien allekirjoitukset
(molempien huoltajien allekirjoitukset tarvitaan)

Eurassa / / 20

Nimi

Nimi

Nimenselvennys

Nimenselvennys